PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santare m/Para
E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

ERRATA A PORTARIA QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E
ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, no uso das atribuiço es que lhe foram

conferidas em Lei, torna pu blico a errata da portaria publicada no dia 19 de dezembro de 2025,

conforme especificado abaixo, permanecendo inalterado aos demais itens da portaria publicada:

ONDE SE LÊ:

MEMBROS: Lidiane Maia Leal, matrí cula nº 85201 – SEMED;
Soliane Maria Oliveira de Miranda, matrí cula nº 103722 – SEMED.
Celiane Garcia Paz Lira, matrí cula n.º 100865 - SEMED;
Alexander Silva Aguiar, matrí cula n.º 104432 - SEMED;
Ana Marí lia Gonçalves Santos, matrí cula n.º 72380 - SEMED;
Melissa Soyan Pereira Soares, matrí cula n.º 90331 - SEMED;
Ana Selma Martins Teixeira, matrí cula n.º 22889 - SEMED;
Bruno Natanael Mota Almeida, matrí cula n.º 72401 - SEMED.

LEIA-SE:

MEMBROS: Ana Marí lia Gonçalves Santos, matrí cula n.º 72380 - SEMED;

Ana Selma Martins Teixeira, matrí cula n.º 22889 - SEMED;
Anne Patrí cia Melo de Almeida, matrí cula nº 517773 – SEMED;
Bruno Natanael Mota Almeida, matrí cula n.º 72401 – SEMED;
Cleysse Jeny Neves Lopes, matrí cula nº 102262 – SEMED;
Lidiane Maia Leal, matrí cula nº 85201 – SEMED;
Luiza Barreto Portela, matrí cula nº 88360 – SEMED;
Melissa Soyan Pereira Soares, matrí cula n.º 90331 - SEMED;
Nancy Baia da Silva, matrí cula nº 14237 – SEMED;
Nara Cristina Fonseca Lira, matrí cula nº 104293 – SEMED;
Nathalia Maria Braga Maia dos Santos, matrí cula nº 85159 – SEMED;
Rosana Lopes Fernandes, matrí cula nº 82789 – SEMED;
Soliane Maria Oliveira de Miranda, matrí cula nº 103722 – SEMED.

Santare m-PA, 09 de janeiro de 2026.

NILTON ARAUJO DA COSTA
Secreta rio Municipal de Educaça o – SEMED
Decreto Municipal nº 1512/2025-GAB/PMS

mailto:semed@santarem.pa.gov.br

		2026-01-09T11:12:12-0300
	NILTON ARAUJO DA COSTA:00129091227